
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №770

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 770

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453981 106461
0

Авсенєв Максим Ігорович 041909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

2 10960290 106461
0

Амонгаєв Дмитро Юрійович 045811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

1



3 10975784 106461
0

Анашин Дмитро Миколайович 045810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

4 11049828 106461
0

Андріяш Артур Михайлович 041913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

5 11457670 106461
0

Атанасевич Олексій Юрійович 045816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

121,000

6 11544963 106461
0

Бабел Іван 063404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

124,000

7 11560808 106461
0

Бабенко Олексій Русланович 045818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

8 11438941 106461
0

Бєлий Артур Вікторович 045813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

9 11077699 106461
0

Бирка Дмитро Ігорович 041904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

10 11058093 106461
0

Білал Мажед Хамза 045814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

156,000

11 10980959 106461
0

Бірюков Дмитро Вадимович 045812 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

2



12 11471847 106461
0

Бойко Нікіта Олександрович 045826 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

13 11586683 106461
0

Бортнік Артур Олександрович 041905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

145,000

14 11077360 106461
0

Буровцев Артур Олексійович 045815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

15 11078395 106461
0

Буяновський Олексій Валерійович 045792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

16 11073248 106461
0

Возний Вадим Валерійович 041315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

153,000

17 11425715 106461
0

Волохов Владислав Юрійович 048142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

115,000

18 11558738 106461
0

Глоба Денис Сергійович 176577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

19 11458577 106461
0

Гончар Владислав Володимирович 041926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

134,000

20 10984503 106461
0

Григоращенко Ігор Ігорович 045842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

3



21 10990024 106461
0

Грузінцев Максим Андрійович 045835 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

133,000

22 11569098 106461
0

Дементьєв Артемій Олексійович 045837 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

23 11577443 106461
0

Демчук Артем Олександрович 043009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

131,000

24 10978024 106461
0

Довгальов Родіон Олегович 043013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

25 11529355 106461
0

Долапчи Юрій Григорійович 079507 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

26 11030459 106461
0

Достаєвський Дмитро Дмитрович 043014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

144,000

27 11215467 106461
0

Дробот Владислав Миколайович 045829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

128,000

28 10989327 106461
0

Дьомін Максим Сергійович 045809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

140,000

29 11281717 106461
0

Єлькін Сергій Іванович 043031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

145,000

4



30 11365148 106461
0

Желіховський Юліан Юрійович 043022 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

150,000

31 11469209 106461
0

Жилєнков Кирило Андрійович 045806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

32 11059732 106461
0

Жилязко Владислав Олександрович 159931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

33 10972165 106461
0

Жмутін Борис Борисович 041303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

141,000

34 11177015 106461
0

Заіка Владислав Сергійович 045859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

35 11162855 106461
0

Закутній Олександр Валерійович 048120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

36 11084958 106461
0

Замогильний Артем Олександрович 045853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

144,000

37 11036986 106461
0

Іванович Костянтин Андрійович 045799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

38 11254036 106461
0

Казани Владислав Вячеславович 043027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

139,000

5



39 11413081 106461
0

Кайда Станіслав Сергійович 135670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

40 11361239 106461
0

Карєв Володимир Львович 052953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

41 11357263 106461
0

Кирилов Артем Валерійович 045847 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

42 11195809 106461
0

Ковриняк Рустам Сергійович 045838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

135,000

43 11274789 106461
0

Колодяжний Володимир Олексійович 045771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

118,000

44 11366588 106461
0

Костенко Євгеній Вікторович 048124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

45 11143746 106461
0

Косяк Вячеслав Олександрович 045864 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

106,000

46 11013415 106461
0

Кравченко Максим Володимирович 061986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

144,000

47 10965539 106461
0

Красніков Данііл Олександрович 043021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

6



48 10957714 106461
0

Кувшінов Микола Сергійович 045802 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

49 10974171 106461
0

Кучергін Анатолій Олександрович 041902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

149,000

50 10998187 106461
0

Кучерявенко Олексій Віталійович 043018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

129,000

51 10974961 106461
0

Лебедович Микита Васильович 045786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

52 11533412 106461
0

Лисенко Богдан Олександрович 045785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

135,000

53 11195468 106461
0

Лупік Максим Вадимович 041918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

54 11014046 106461
0

Любач Юрій Вадимович 045861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

144,000

55 11306932 106461
0

Матюшенко Михайло Вадимович 191858 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

56 11563739 106461
0

Матюшенков Михаіл Володимирович 045848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

7



57 11296796 106461
0

Мельников Володимир Олександрович 043012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

58 11242204 106461
0

Мухін Іван Сергійович 048128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

155,000

59 11445280 106461
0

Наконечний Ярослав Володимирович 045780 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

140,000

60 11211501 106461
0

Небеський Артем Ігорович 045867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

153,000

61 11352315 106461
0

Нікітенков Владислав Віталійович 045775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

62 11000141 106461
0

Опенчук Ігор Олегович 048147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

63 11519824 106461
0

Орєхов Богдан Олександрович 048130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

139,000

64 11472491 106461
0

Орлов Артем Сергійович 045845 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

65 11050348 106461
0

Павлюк Денис Владиславович 045773 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

153,000

8



66 11528664 106461
0

Пияк Олексій Ігорович 048135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

67 11470019 106461
0

Півень Микита Вадимович 045789 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

134,000

68 10990946 106461
0

Піщулін Віктор Олегович 063405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

69 11004393 106461
0

Плішкін Олександр Геннадійович 048158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

141,000

70 11482401 106461
0

Поліщук Олександр Олександрович 045850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

71 11007405 106461
0

Преподобний Олексій Олександрович 045827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

145,000

72 11124790 106461
0

Притуляк Олександр Петрович 045798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

120,000

73 10977088 106461
0

Рашитов Станіслав Михайлович 048159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

148,000

74 10972853 106461
0

Ровен Данило Олександрович 048088 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

106,000

9



75 10996096 106461
0

Рябуха Сергій Юрійович 043028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

76 11466480 106461
0

Рябченко Андрій Андрійович 048090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

77 11525624 106461
0

Саїнчук Олександр Русланович 048138 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

138,000

78 11595641 106461
0

Сальніков Олександр Олександрович 162827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

138,000

79 11097035 106461
0

Самойлов Олександр Валерійович 048133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

80 11466478 106461
0

Свистухін Ігор Олександрович 048087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

81 11455922 106461
0

Сербіна Єлизавета Іванівна 048093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

133,000

82 11386855 106461
0

Сментина Антон Сергійович 048077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

83 11334588 106461
0

Смілий Денис Сергійович 048103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

148,000

10



84 11452520 106461
0

Снігур Андрій Володимирович 048150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

143,000

85 11533427 106461
0

Собко Данило Віталійович 048162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

86 11115654 106461
0

Сомов Олег Дмитрович 048079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

87 11213758 106461
0

Спіркін Олександр Ігорович 048163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

139,000

88 11449431 106461
0

Тоневицький Максим Олегович 106346 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

156,000

89 11025423 106461
0

Третьяк Костянтин Денисович 048091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

104,000

90 10979424 106461
0

Урденко Маргарита Костянтинівна 048080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

150,000

91 11521036 106461
0

Урсу Олександр Анатолійович 048116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

136,000

92 11394454 106461
0

Федоров Максим Костянтинович 048082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

11



93 11026076 106461
0

Філюк Федір Сергійович 041302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

125,000

94 11501195 106461
0

Харченко Валентин Олександрович 048101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

136,000

95 11467146 106461
0

Хоменко Максим Юрійович 048109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

119,000

96 11422114 106461
0

Цехош Максим Сергійович 048108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

148,000

97 10981117 106461
0

Черната Руслан Ігорович 048152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

136,000

98 11075535 106461
0

Шидловський Богдан Олександрович 048139 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

113,000

99 10976177 106461
0

Щербак Ілля Віталійович 048115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

106,000

100 11544852 106461
0

Ямілов Артем Арсенович 048160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

146,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №771

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 771

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11489392 108671
8

Бобкін Ілля Олегович 045831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2 10962175 108671
8

Валецький Ілля Миколайович 041921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

1



3 11451270 108671
8

Генов Дмитро Андрійович 045833 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4 11493677 108671
8

Герасим Дмитро Анатолійович 041316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

5 11364029 108671
8

Гонимович Владислав Володимирович 041911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

6 11136378 108671
8

Гордійчук Євгеній Іванович 041908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

7 11300111 108671
8

Дученко Владислав Вікторович 045836 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

8 11608550 108671
8

Івуль Артем Олександрович 094691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

9 11492467 108671
8

Калина Артем Денисович 045841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

10 11508195 108671
8

Кіреєв Нікіта Сергійович 041923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

11 10969316 108671
8

Коваль Олег Сергійович 052950 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2



12 11412549 108671
8

Костін Олександр Максимович 045865 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

13 11518725 108671
8

Матвійчук Максим Сергійович 045858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

14 11562574 108671
8

Медвідь Олександр Олександрович 210810 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

15 11054079 108671
8

Мирчев Дмитро Євгенович 045844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

16 10973402 108671
8

Назаренко Святослав Михайлович 045855 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

17 10981333 108671
8

Погребной Микита Олександрович 048161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

18 11577560 108671
8

Пудовінников Олександр Сергійович 135696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

19 11122370 108671
8

Рожаловський Костянтин Олегович 271809 B20 30.11.2020 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

20 11461102 108671
8

Сисоєв Вадим Олександрович 048092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

3



21 11029053 108671
8

Шокарев Владислав Ігорович 094698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

22 11547254 108671
8

Штефаніке Артур Сергійович 048107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №772

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 772

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959328 106584
3

Алексеєв Іван Михайлович 032582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

123,000

2 11361262 106584
3

Багапов Павло Сергійович 032552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

118,000

1



3 11055989 106584
3

Гагауз Леонід Леонідович 032598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

105,000

4 11505348 106584
3

Дікусар Владислав Євгенович 032547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

5 11495085 106584
3

Дорошенков Микола Володимирович 032595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

6 11517988 106584
3

Дяченко Юрій Олексійович 032544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

146,000

7 11316533 106584
3

Зубко Кирило Олександрович 094671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

8 11180924 106584
3

Карпенко Андрій Олегович 094656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

9 11012164 106584
3

Кузьмінський Богдан Володимирович 032597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

10 11360776 106584
3

Курінакі Анатолій Дмитрович 032578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

2



11 11462404 106584
3

Маневський Віктор Вікторович 032570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

132,000

12 10957614 106584
3

Огурцов Данило Вікторович 032588 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

13 11036715 106584
3

Орєшин Олег Андрійович 032555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

14 11044823 106584
3

Петрожицький Ніколай Миколайович 032573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15 10962526 106584
3

Піхуля Іван Олександрович 040252 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

16 11520302 106584
3

Плохой Данило Євгенійович 094670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

17 11066584 106584
3

Позивай Максим Євгенович 032579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

131,000

18 11478312 106584
3

Попов Максим Сергійович 032589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

3



19 11025526 106584
3

Рамазанов Андрій Гаджимірзаєвич 032591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

187,000

20 11436268 106584
3

Рябов Ілля Олегович 032594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

154,000

21 11279226 106584
3

Савіцкас Олег Сергійович 032551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

22 11299122 106584
3

Скоробреха Іван Ігорович 094686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

128,000

23 11546687 106584
3

Соколов Костянтин Вікторович 094681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

120,000

24 11258848 106584
3

Суддя Дмитро Вячеславович 002693 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

25 11005228 106584
3

Суслов Владислав Олексійович 032600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

26 11525397 106584
3

Чатанава Алік Юрійович 032601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

132,000

4



27 11055317 106584
3

Чебан Олексій Борисович 032564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

157,000

28 11511960 106584
3

Яремчук Дмитро Анатолійович 032587 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №773

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 773

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587735 108672
8

Лісенко Ігнат Сергійович 161906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2 11432447 108672
8

Олійник Роман Олександрович 032609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

1



3 10960404 108672
8

Пітенко Микола Юрійович 032584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

4 11448138 108672
8

Тищенко Владислав Олександрович 032583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

5 11093724 108672
8

Чавдар Олег Олегович 032569 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

6 10965727 108672
8

Чернолевський Олександр Володимирович 032571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №777

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 777

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11564744 108673
7

Говоров Костянтин Дмитрович 040982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

0,000

2 11543393 108673
7

Іванов Олександр Вікторович 040987 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №776

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 776

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11269915 982182

Бакрджян Артур Арутюнович 040975 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

123,000

2 10985516 982182

Барков Владислав Юрійович 040968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

130,000

1



3 11467013 982182

Пустобаєв Микита Михайлович 272046 B20 30.12.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

124,000

4 11006779 982182

Ратєєв Олексій Борисович 040969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №775

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 775

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.03 Експлуатація суднового 
електрообладнання і засобів автоматики

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11555962 108673
4

Казарінов Денис Вадимович 024889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

2 11481121 108673
4

Степанов Данило Павлович 024885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №774

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 774

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.03 Експлуатація 

суднового електрообладнання і засобів 
автоматики

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11533234 106584
4

Гончаров Ігор Віталійович 024880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

133,000

2 11558159 106584
4

Кардіако Костянтин Володимирович 024878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

132,000

1



3 10969280 106584
4

Кирсанов Микита Олегович 031281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

135,000

4 11432011 106584
4

Мєдвєдєв Олександр Ігорович 024892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

120,000

5 11525815 106584
4

Мойсюк Руслан Євгенович 024891 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

137,000

6 11096476 106584
4

Швидкий Олександр Сергійович 006711 B19 05.02.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

170,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №779

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 779

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449180 106582
5

Бердега Анжеліка Валеріївна 107760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035560 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

141,000

2 11559110 106582
5

Богач Володимира Олександрівна 070084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037985 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

156,000

3 11462875 106582
5

Єгорова Вікторія Вікторівна 144760 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035614 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

140,500

1



4 11531215 106582
5

Каранфілова Юлія Дмитрівна 070103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029605 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

157,500

5 11226470 106582
5

Коновалова Ксенія Сергіївна 070089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012476 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

158,000

6 11373295 106582
5

Прохоров Олександр Артурович 070098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029380 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

151,000

7 11483051 106582
5

Рожа Сергій Олександрович 149477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033710 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

147,500

8 11490067 106582
5

Терзі Таїсія Віталіївна 070093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005852 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

147,500

9 11368291 106582
5

Хрісова Юлія Владиславівна 108364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016905 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

162,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №778

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 778

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11225436 987821 Железняк Анна Євгенівна 076412 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039724 Морське право 153,800

2 11437755 987821 Каретніков Дмитро Євгенович 076415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024615 Морське право 148,600

3 11416578 987821 Катькова Анастасія Русланівна 076408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015636 Морське право 153,100

4 11433136 987821 Клименко Валерія Леонідівна 076403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024232 Морське право 149,000

5 11245146 987821 Ковальчук Ліза Олегівна 076416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021591 Морське право 141,100

1



6 11390090 987821 Крикунова Валерія Василівна 076413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024584 Морське право 151,700

7 11312940 987821 Лещенко Катерина Павлівна 076411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006317 Морське право 146,200

8 11165311 987821 Миндру Катерина Анатоліївна 076385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013108 Морське право 149,000

9 11145431 987821 Паніч Олег Ігорович 076392 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012375 Морське право 152,400

2


